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MANAGEMENT BUY OUT AV  SYNTAGMA
Företagsledningen i Syntagma har tillsammans med riskkapitalbolaget BCA Capital Management förvärvat
100 % av aktierna i Syntagma AB av grundaren Claes Öhrström. Syntagmas omsättning 1999 var 68,1 Mkr.
Företagets tillväxt och lönsamhet har varit god alltsedan starten 1987. Antalet anställda är för närvarande 75.
Huvudkontoret ligger i Malmö.

Syntagma är marknadsledare i Norden som leverantör av säljstödssystem till konsumentvarusektorn. Bland
kunderna finns Europas och Nordens största konsumentvaruföretag med välkända varumärken som bl a Abba
Seafood, Disney, Fazer, Findus, Nestlé, Pripps och Unilever. Syntagmas nya fokus är att bli en av de
internationella marknadsledarna för CRM- och eCRM-system (Customer Relationship Management)

Syntagmas huvudprodukt är Business Partner som erbjuder en komplett funktionalitet för
konsumentvaruföretagens marknads- och säljfunktioner. Under 1999 lanserades systemet i webbaserad version,
vilket under år 2000 kommer att följas upp av ett helt webbaserat system med bred CRM-funktionalitet.
Företagets långa erfarenhet av mobila lösningar har lett till utveckling av mobila och trådlösa applikationer med
WAP-teknologi.

” Vi har idag uppnått en marknadsledande position inom konsumentvarusektorn och vårt unika kunnande om
företag med fältsäljkårer gör att vi inom kort lanserar system även för andra sektorer som läkemedels- och
byggsektorn. Detta i kombination med den internationella skalbarheten i våra nya webbaserade system, gör att
vi nu arbetar efter en mer aggressiv strategi med en tillväxttakt om 50 % årligen. Strategiska förvärv och
allianser kommer att vara en naturlig del av expansionen” säger Lars Kandefelt, VD i Syntagma AB.

”Efter att ha assisterat företagsledningen med struktureringen och finansieringen av MBO:n ser vi nu fram emot
att delta i genomförandet av en strategi som tar tillvara den stora internationella potentialen i Syntagma. I syfte
att finansiera tillväxtplanen kommer ytterligare kapitalanskaffning att genomföras under hösten och i samband
med detta kommer en marknadsnotering att utvärderas” säger Fredrik Lindgren, Partner BCA Capital
Management AB

Malmö den 6 juni 2000

Lars Kandefelt, VD

För ytterligare information kontakta;

Lars Kandefelt, VD Fredrik Lindgren, Partner
Syntagma AB BCA Capital Management AB
Stadiongatan 65 Stortorget 17
217 62 Malmö 211 22 Malmö
Tel. 0705-93 17 02 Tel. 0705-61 61 77
lars.kandefelt@syntagma.se fredrik.lindgren@balancecorp.com

Syntagma AB
Syntagma är den ledande leverantören av säljstödsystem till konsumentvarusektorn i Norden och har som mål att
bli en internationell marknadsledare för CRM- och eCRM-system. Företaget befinner sig i en kraftfull tillväxtfas
med satsning på ett antal nya egenutvecklade produkter. Företaget har 75 anställda vid fem kontor i Sverige,
Norge, Danmark och Finland.

BCA Capital Management AB
BCA Capital Management är ett riskkapitalföretag som är helägt dotterbolag till Balance Corporate Advisors.
Balance Corporate Advisors bedriver rådgivande corporate finance verksamhet med inriktning på Private
Placements och Mergers & Acquisitions i IT-sektorn från kontor i Malmö, Stockholm och San Francisco.


